
4
708-2017-^-708

Objednatel:

DODATEK ČÍSLO 1

SMLOUVY O DÍLO

UZAVŘENÉ DNE 25.5.2017

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Článek I.

Smluvní strany

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Sídlo: Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

IČ: 64610250

DIČ: CZ64610250

Zapsána u: Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1234

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1841501349/0800

Zastoupení: Adam Ludvík Kwiek, předseda představenstva společnosti

Kontaktní osoby

ve věcech technických: Pavel Beran, správce majetku společnosti, telefon: 602 743 806 

e-mail: pberan@mdpo.cz

dále jen „objednatel41

a

Zhotovitel: Finiš Ostrava-Klimatizace, s.r.o.

Sídlo: Vančurova 22, 712 00 Ostrava 2

IČ: 03846741

DIČ: CZ03846741

Zapsán u: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61594

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3930559349/0800

Zastoupení: Karel Bochenský, jednatel společnosti

Kontaktní osoby

ve věcech technických: Miloš Fiury, telefon: 602 154 340 

dále jen „zhotovitel"

1

mailto:pberan@mdpo.cz


Článek II.

1
708-2017-0-708

Předmět Dodatku číslo 1

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 25.5.2017 a to v Článku III. 
Předmět smlouvy, který se v původním znění ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje objednateli dodat, namontovat a zprovoznit 
zařízení

Klimatizaci kancelářských prostor objektu Administrativy

v technické specifikaci a množství jak je uvedeno v nabídce zhotovitele ze dne 23.3.2017 a 
v doplňující nabídce zhotovitele ze dne 27.7.2017, vypracované zhotovitelem na podkladu 
výzvy objednatele. Doplňující nabídka zhotovitele tvoří přílohu číslo 1 tohoto dodatku 
smlouvy. Nabídka zhotovitele tvoří přílohu číslo 1 smlouvy. Předmět plnění bude realizován 
v několika termínech plnění, jak je uvedeno v odst. 5.1. čl.V. Doba plnění.

3.2. Součástí předmětu smlouvy je i zaučení s obsluhou a údržbou zařízení.

3.3. Zhotovitel se zavazuje dílo dodat, zprovoznit a předat bez vad a nedodělků. 
Objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit cenu díla uvedenou
v čl.VIII. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 25.5.2017 a to v Článku V.Doba 
plnění, který se v původním znění ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu čl.III. této smlouvy, v následujících 
dílčích termínech:

-v termínu do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy v rozsahu dle číslování kanceláří 
č. 244, 243, 206, 205, 204

-v termínu do 31.7.2017 v rozsahu dle číslování kanceláří č. 227, 228, 229, 230 

-v termínu do 30.9.2017 rozsahu dle číslování kanceláří č. 231,233, 237A, 237B a 244A 

Situace s uvedením očíslovaných kanceláří tvoří přílohu číslo 2 tohoto dodatku smlouvy.

5.2. Dílčí část rozsahu díla je splněna vždy dílčím předáním a převzetím díla bez 
jakýchkoli vad a nedodělků , obě smluvní strany tuto skutečnost potvrdí do předávacího 
protokolu.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 25.5.2017 a to v Článku 
VlII.Cena díla, který se v původním znění ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

2



A

8.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na podkladu nabídky zhotovitele ze 
dne 23.3.2017 a doplňující nabídky zhotovitele ze dne 27.7.2017 a činí celkem:

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty celkem

401 850,-Kč

(slovy: čtyřistajednatisícosmsetpadesátkorunčeských)

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty dle daňových předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

8.2. Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této 
smlouvy.

8.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, průzkumy, sondy, poplatky a 
jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla, uvedené v článku III. předmět 
smlouvy.

8.4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, 
až do doby ukončení díla.

8.5. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě 
nepředvídatelné změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě.

708-2017-0-708

Článek III.

Ostatní ujednání k dodatku číslo 1

3.1. Dodatek smlouvy vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho rozsahu a nabývá účinnosti 
dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3.2. Dodatek smlouvy je nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo uzavřené dne 25.5.2017

3.3. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 25.5.2017 se 
nemění.

3.4. Dodatek smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy dodatku číslo 1:

3



1.Doplňující nabídka zhotovitele ze dne 27.7.2017 

2.Situace kanceláří

4
708-2017-0-708

Za objednatele 

Adam Ludvík Kwiek

předseda představenstva společnosti

Kftttek? i»Éill Apave
akcioví spoWnost (5)

747 06 OPAVA, Bíloveckl98

V Ostravě dne 2017

jednatel společnosti

FUnilSOSTRAVA - KLIMATIZACE, s.r.o.

Vančurova 22, 712 00 Ostrava 2 
IČ: 03846741 DIČ: CZ03846741 

tel.: 596 244 820, mob.: 602 75 98 95

4



PÍImha c. 1 &o 9 pne e. 4 Ji/kMuw v t& fine
D07 Lhít/<h Mfr-&Jo/ct*r 'líh.C>7X?ViT&LÁ=-

Finu Ostrava * MimůtizBů$, s.r.o.

Finiš Ostráva-Kifmatizace, s.r.o.,Vančurova £60/22,712 00 Ostrava 2

Tel.: 596 244 620, 596 244 824 Mob!l:+420 602 154 340
http://www.finisostrsva.cz E-mail: friis@finisostrava.cz 

IČ: 03846741 DIČ: CZ03846741
Krajský úřad vOstravé, oddíl C, vložka61594, E. výpisu R3149/2015

Městský dopravní podnik Opava, a.s. 
Bílovecká 1127/98 
747 06 Opava

tel. 553 759 050
p beran@mdpo.cz

Místo montáže:
Opava V Ostravě 27.7.2017

Klimatizace Dalkln 2,5 kW počet jednotka cena za kus cena celkem
klimatizační set FTXV25+RXV25 1 ks 16 000,00 KČ 16 000,00 Kč
konzole venkovní jednotky 1 ks 900,00 KČ 900,00 Kč
Cu potrubí vč. izolace, kabelu, hadic 8 m 450.00 Kč 3 600,00 Kč
odvod kondenzátu 5 m 150,00 Kč 750,00 Kč
průraz zdmi 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč
montážní, kotvící, spojovací materiál 1 ks 300,00 Kč 300,00 Kč
montáž, zprovoznění a zaškolení 1 ks 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč
|Celkem bez DPH 27 550,00 Kč

Klimatizace mají prachové, pachové a antibakteriální filtry, dálkový infračervený ovládač. 
Jedná se o špičkové japonské klimatizace, na které poskytujeme 3 letou záruční dobu. 
Záruční i pozáruční servis zajišťuje také Finiš Ostrava - Klimatizace,s.r.o.

Vypracoval: Miloš Fiury

http://www.finisostrsva.cz
mailto:friis@finisostrava.cz
mailto:p_beran@mdpo.cz

